

Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW076_Fix06, Fix07

TW076_Fix06

PRN_6037Val Dėl funkcijos Skaičiuoti atsargas pagal įsigijimo savikainą R17020723 tikslinimo. Funkcijos "Skaičiuoti atsargas pagal įsigijimo savikainą" funkcionalumas papildytas, atsižvelgiant į prekės knygos įrašo tipą:

1. **Perdavimas**, tuomet pagal sugretintus įrašus ieškoma pirminio įrašo su tipu *Pirkimas* arba *Teigiamas koregavimas*, iš kurio buvo registruojami perdavimai. Ir toliau taikomas dabartinis funkcionalumas (buvo realizuotas pagal PRN_5343VAL).

2. **Nurašymas ir laukelis „Tikslinimas (atsargos)“ <Taip>**, tuomet pagal laukelį „Sugretinimas pagal įrašą“ ieškomas prekės knygos įrašas su tipu Nurašymas (t. y. įrašas pagal kurį buvo tikslinamas nurašymas). Pagal surastą nurašymo įrašą bus ieškomas pirminis *Pirkimo* arba *Teigiamo koregavimo* įrašas. Ir toliau taikomas dabartinis funkcionalumas (buvo realizuotas pagal PRN_5343VAL).

PRN_16079JOV Dėl poreikio kalendoriuje turėti specialų požymį. Kalendoriuje laukelis *Faktinis dienos tipas* papildytas reikšme **ES poilsio**. Ši reikšmė bus priskirta tai kalendoriaus dienai, kai visi bankai ES erdvėje turi poilsio dieną, o Lietuvoje yra darbo diena (realiai - Didžiojo penktadienio diena). Dienomis pažymėtomis „ES Poilsio“ leidžiama registruoti mokėjimo paraiškas (t. y. Registravimo data“ gali būti „ES Poilsio“ diena), tačiau yra uždraustas prognozių įvedimas. Jeigu registruojamos mokėjimo paraiškos *Termino data* sutampa su „ES Poilsio“ data, tai sistema *Termino datą* nurodys pirmą darbo dieną, esančią po „ES Poilsio“ dienos. Skaičiuojant +3 darbo dienų terminą, ES poilsio diena skaičiuojama kaip darbo diena.

PRN_6090RASAK Praplėsti VSAFAS ataskaitų F-2, F-2_K, F-2_MEN stulpeliai A1000 ir A2000 (netilpo skaičiai, kuriuos sudaro 12 skaitmenų ir 4 skiriamieji ženklai bei stulpelio, kurio pavadinimas „Straipsniai“, tekstas).

PRN_6099RASAK Pataisyta klaida, kad būtų galima atsispausdinti iš Prekių nurašymo/ perdavimo žurnalo (F17020705) trumpalaikio turto nurašymo aktą (R17017483), kai sumos turi reikšmes po kablelio (pataisyta pagal Šiaulių regioninio valstybės archyvo pastabą)

TW076_Fix07

PRN_6098JOV 1. Importuojant SF iš ESASKAITA sistemos, lentelėje „E. sąskaitos“ įrašomas naudotojo vardas, kuris atliko importą. 2. Sutvarkytas Registravimo datos ir Terminų užpildymas, kuriant Pirkimo SF iš ESASKAITA sistemos importuotos sąskaitos faktūros.